川崎市長杯 「ねんりんピック愛顔のえひめ2023」 選考会 兼「第28回 川崎市グランドシニアテニス大会」

川 崎 市 ・ (公財) 川崎市スポーツ協会 \Rightarrow 管 川崎市テニス協会

シニア世代の健康福祉の一環として「テニスを通じて健康保持増進」そして幅広くシニアテニスの発展を図り、「ねんりんピック愛顔のえひめ2023(大会会期10月28日~10月31日:テ ニス大会会場 松山市)選考会と川崎市グランドシニア大会を同時開催いたします。テニスライフ の記念としてねんりんピックに参加してみませんか。

1 期 \Box 令和5年5月3日(水·休) 予備日5月12日(金)

2 余 場 等々カテニスコート(5面使用)

大会委員長:伊藤孝光 デイレクター:鈴木敏昭 3 大会運営

レフリー:矢田部弘

4) 75才以上 4 種 男子ダブルス 1)60才以上 2) 65才以上 3) 70才以上

> 女子ダブルス 5)55才以上 6) 60 才以上 7) 65 才以上 8) 70才以上

年齢は令和5年12月31日現在とします。

各種目ともリーグ戦としますが、申込組数により変更することもあります。

2組以下の場合は不成立とし、若い年齢に組み入れます。 エントリー数が多数で試合が消化できないと予想される場合は競技委員会で抽選とし、漏 れた組へは連絡します。

6 ゲーム先取ノーアドバンテージスコアリング方式、セルフジャッジです。但し、参加人員、天候などで変更もあります。使用ボールは、ダンロップフォートイエローです。 5 試合方法 その他は、JTAテニスルールブック2023に準じます。

女性55才以上男性60才以上で、ペアのいずれかが川崎市在住、在勤、協会加盟団体及 6 参加資格 び活動の拠点を川崎市としている方。

> 「ねんりんピック愛顔のえひめ2023」の参加資格は、川崎市在住者。ペアが神奈川 県内在住者である場合。ただし次の方は参加できません。

①神奈川県、横浜市及び相模原市の同大会の予選参加者。②大会への出場は神奈川県、横 浜市及び相模原市の代表と重複はできません。

※「ねんりんピックかながわ2022」に出場された方も、参加できます。

「ねんりんピック愛顔のえひめ2023」の選考人数は、60歳以上(昭和39年4月 1日以前生まれ) 男子2名、女子2名、70歳以上(昭和29年4月1日以前生まれ) 男 子2名。なお、選考方法は、本選考会の上位成績者からの中から、テニス協会の推薦を得 て市長が派遣選手を決定します。

1組3,000円(傷害保険に加入しています) 試合当日にお支払いください。 7 参加料 仮ドロー発表後の不参加については参加料を徴収します。

8 申込方法 申込書(裏面)に必要事項を記入して下記あてに申込んでください。(FAXのみ)

> FAX 045-561-4883 (受付時間 12~18時) 鈴木敏昭

9 申込み締切り 令和5年4月13日(木) 必着

10 ドロー会議 令和5年4月18日(火)

仮ドロー、集合時間は4月25日(火)に川崎市テニス協会ホームページ掲載します。 11 仮ドロー 川崎市テニス協会ホームページ(http://www.kawasaki-tennis.jp/)

12 その他 申込み後、ペアーの都合が悪くなった場合、大会5日前までに年齢範囲での選手交代は認 めます。FAXにて事前に連絡をしてください。

> 問合せ先 TEL 045-561-4883 鈴木まで *

申込日 令和5年 月 日

川崎市長杯「ねんりんピック愛顔のえひめ2023」 選考会 兼「第28回 川崎市グランドシニアテニス大会」 申込書

エントリー種目及び「**ねんりんピック愛顔のえひめ2023**」出場希望の有無に〇を付けてください。

1 種目	男子ダブルス	60才以上	65才以上	70才以上	75才以上
	女子ダブルス	55才以上	60才以上	65才以上	70才以上

「ねんりんピック愛顔のえひめ2023」出場希望の有無

有・無

2 氏名・生年月日等を記入してください。

年齢は、令和5年12月31日現在の年齢でご記入ください。

	本 人		パートナー		
フリガナ					
氏 名					
生年月日	19 年 月 日生	歳	19 年 月 日生	裁	
住所	都 市	X	都下		
111 171					
TEL					
E-mail					
参加資格 (所属団体等)					
戦	本大会での優勝経験 有•無		本大会での優勝経験 有•無		
料 模	R4市民大会	R	R4市民大会 R		

3 「ねんりんピック愛顔のえひめ2023」に代表で出られる方

本大会への代表選手となった場合は、選手参加費は85,670円(目安(最大))の予定です。旅費、宿泊費、ユニフォーム代等が含まれています。なお、旅費については往路分(飛行機)は川崎市負担ですが、復路は飛行機代としていますが交通手段により負担額は異なり、自己負担額は変動します。予めご承知おきください。なお、ユニフォームについては前年度リニューアルを図っておりますので、リニューアル後のユニフォームを使用します。

- 今回の選手参加費については、不確定要素が多く現時点あくまで予定額しかお示しできませんが、 不明な点等については鈴木までお問い合わせください。
- ※代表選手として決定後は、本大会への出場の取り消しが無いようご配意ください。
- 4 新型コロナウイルス感染拡大防止対策のお願い

別紙お願いを御参照下さい。大会当日には別紙 "参加者確認書"を記載し、お持ち下さい。

※ 申込書に記載頂きました個人情報につきましては、大会の運営管理、記載事項に関する問い合わせに使用し、これらの目的以外には利用いたしません。